

Articole curatenie SC L

I.D.: 73888891

Data publicarii 03.10.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.502,11 RON - 2.502,11 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 CIF BATHROOM BUC 1 10.08 10.08 1.92 2 SANO CLEAR TRIGGER 750 ML BUC 5 13.45 67.23 12.77 3 BAYGON SPRAY ANTIINSECTE 500 ML BUC 3 11.76 35.29 6.71 4 SPALATOR INOX BUC 1 12.61 12.61 2.39 5 GERPROSTAR 1 L DEZ BUC 6 16.81 100.84 19.16 6 CIF spray PROFESSIONAL BUC 3 15.97 47.90 9.10 7 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 10 2.94 29.41 5.59 8 Rezerva mop bumbac BUC 10 5.04 50.42 9.58 9 Bureti cu canelura BUC 10 5.04 50.42 9.58 10 BURETI MARI PROFESIONALI 10 SET 5 11.76 58.82 11.18 11 DETARTRANT NUFAR 1 L BUC 18 9.24 166.39 31.61 12 Lavete uscate 40 BUC/ROLA BUC 2 16.81 33.61 6.39 13 MANUSI MENAJ BUC 10 3.28 32.77 6.23 14 GALEATA CU STORCATOR SI MANERE PLASTIC BUC 1 13.45 13.45 2.55 15 ACE BAIE BUC 6 13.45 80.67 15.33 16 SACI MENAJ galbeni 60/15 BUC/SET BUC 10 5.71 57.14 10.86 17 SACI 300l BUC 4 15.97 63.87 12.13 18 LAVETE UMEDE 3/SET SET 15 3.28 49.16 9.34 19 SERVETELE DISPENSER ALBE KATRIN 150FOI/PAC BUC 40 5.04 201.68 38.32 20 SERVETELE UMEDE 120 BUC CU CAPAC PURE BUC 60 6.72 403.36 76.64 21 HARTIE lg NATUR 24/BAX 110GR SET 17 29.41 500.00 95.00 22 PROSOP OTI 150M 2 STR BUC 7 17.65 123.53 23.47 23 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 7 14.29 100.00 19.00 24 PARD. TOP PORTOCALA 5L BUC 2 44.54 89.08 16.92 25 PARD. SUMM MIO 5 L BUC 1 46.22 46.22 8.78 26 Solutie rosturi asevi 0.5 BUC 4 10.08 40.34 7.66 27 SACI COLECTARE 120 L/ PLASTIC / METAL BUC 5 7.56 37.82 7.18